
 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IBIPORÃ 
Estado do Paraná                                                                                                                       

Página n.º 1/1 

 

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 – CX. Postal, 31 – Fone: (43) 3178 8454 – CEP 86.200-000. 

www.ibipora.pr.gov.br - CNPJ – 76.244.961/0001-03 - IBIPORÃ - PARANÁ 

 

 

 

DECRETO N°. 171, DE 06 DE MARÇO DE 2021 

 

SÚMULA: Prorroga os efeitos do decreto nº 

162 de 26 de fevereiro de 2021.  

 

 O PREFEITO DO MUNICIPIO DE IBIPORÃ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 64, 

inciso X da Lei Orgânica do Município, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica prorrogado, até às 05h do dia de 10 de março de 2021, os efeitos do 

decreto nº 162 de 26 de fevereiro de 2021. 

  

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Ibiporã, 06 de março de 2021. 

 

 

 

 

JOSÉ MARIA FERREIRA 
Prefeito Municipal 

 


